澄医会〔2016〕56号

关于开展2016年“中国科协会员日”
系列文体活动的预备通知
各医疗卫生单位：

为充分体现党组织对科技工作者的关怀，营造“建家交友”的良好氛围，增强科协组织的凝聚力及科协会员的归属感，更好地展示科技工作者“积极向上，努力奋进”的精神风貌。江阴市科协决定在全市科协系统举办2016年“中国科协会员日”系列文体活动，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间、地点

初定12月中旬“科协会员日”期间，在江阴市游泳馆和体育馆举办游泳、羽毛球、乒乓球比赛。具体时间另行通知。

二、比赛项目及办法

（一）游泳比赛。比赛设男子100米蛙泳、100米自由泳，分甲组（45周岁以下）和乙组（45周岁以上）两组；以及男子800米（泳姿不限）和女子100米蛙泳、100米自由泳，共5个项目。国家体育总局审定的最新游泳竞赛规则执行。采取一次决赛办法，按比赛成绩录取名次。

（二）羽毛球比赛。比赛设男、女单打2个项目。男子分甲组（45周岁以下）和乙组（45周岁以上）两组。按国家体育总局审定的最新羽毛球竞赛规则执行。采用每局15分制、3局2胜制。

（三）乒乓球比赛。比赛设男、女单打2个项目。男子分甲组（45周岁以下）和乙组（45周岁以上）两组。按国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则执行。采用每局11分制、5局3胜制。
三、有关事项

1．全市医疗卫生机构统一由医学会组队参加，各单位要认真组织发动，踊跃报名参赛。报名表请于11月20日前报江阴市医学会。
2．要求参赛人员身体健康，不适应本运动项目的人员不得报名参赛。参赛运动员服装、球拍等自理。

3．未尽事宜另行通知。
附件： “科协会员日”活动比赛报名表

江阴市医学会

2016年11月10日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年11月10日印发
 附件：

“科协会员日”活动比赛报名表

	序号
	运动员

姓  名
	性别
	年龄
	手机号码
	参加比赛项目

	乒乓球
	羽毛球
	游泳

	100米蛙泳
	100米自由泳
	男子800米

（可加页，在对应的项目打“(”即可。）

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 3 -